
Setkání v Nymburku

Sportovní centrum v Nymburku bylo ve své době výkladní skříní
českého sportu. Přestože nyní potřebuje rekonstrukci, aby se
opět stalo moderním komplexem, zázemí pro vzdělávání je zde
pořád výborné. Proto IOG ČR ve spolupráci s FAČR, konkrétně
se Středočeským KFS tady připravilo další základní kurz údržby
fotbalových hřišť. Účastníky přivítal předseda IOG ČR Michal
Koťan, následovala přednáška Ing. Ley Duží o travách a Karla
Fučíka o chorobách a škůdcích na fotbalových hřištích.

Hlavním partnerem kurzu byla společnost ITTEC, s.r.o.,
obchodní zástupce Ing. František Hejlek firmu uvedl a
Ing. Tomáš Kurdziel přednášel o závlahách RAIN BIRD.

Sportovní centrum Nymburk jako tréninkové středisko ČUS
hostilo v pátek 30. září 2016 naše IOG v rámci základního kurzu
údržby fotbalových hřišť s podporou Středočeského KFS.

Dalším partnerem byla společnost AGRO CS a.s. z
České Skalice, která představila svůj sortiment hnojiv pro
fotbalové trávníky. V poslední přednášce Michal Koťan
probíral základní postupy při ošetřování trávníků a rege-
neraci fotbalových hřišť. Příjemné skoro až letní počasí
umožnilo po dobrém obědě venkovní program na hřišti,
kde byly v akci stroje firmy ITTEC, s.r.o. Praha. Pod do-
hledem Ing. Rudolfa Šindeláře probíhalo sečení sekačkou
TriKing, aerifikace strojem Verti-Drain a dosevy secím
strojem OverSeeder. Pro vyčesávání trávníků i dekom-
presi umělých trávníků si správci fotbalových hřišť, kteří
přišli v hojném počtu, mohli vyzkoušet brány Verti-Rake.


